

## COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA

ABS-FOR-23	
VERSION 02	
15/02/2019	

Quibdó, 20 de diciembre de 2019

Radicado No. S274615

#### **CONTRATO No. 61 de 2019**

Señor(a) **JUAN FERNANDO RUIZ RESTREPO** Ciudad

Asunto: Aceptación de oferta.

Solicitud de oferta PR 2019-037

Objeto: ACTUALIZACIÓN DE LA ICENCIA DEL SOFTWARE DE ANTIVIRUS ESET-NOD32, PARA 70 EQUIPOS, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA EMPRESA AGUAS NACIONALES EPM. S.A E.S.P EN LA CIUDAD DE QUIBDÓ

Le informamos que AGUAS NACIONALES EPM S.A ESP, mediante informe del 20 de diciembre de 2019, aceptó su oferta para ejecutar el contrato del asunto.

#### Valor del contrato:

El contrato tendrá un valor de DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS (\$2'732.240) INCLUYE IVA, a precios fijos, de acuerdo con lo estipulado en la solicitud de ofertas.

Los valores unitarios aceptados son:

NC	ACTUALIZACIÓN DE LA LICENCIA DEL SOFTWARE DE ANTIVIRUS ESET- NOD32, PARA 70 EQUIPOS, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA EMPRESA AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P. EN LA CIUDAD DE QUIBDÓ				IRRIDIUM NET 791
	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACTUALIZACIÓN DE LA LICENCIA DEL SOFTWARE DE ANTIVIRUS ESET-NOD32, PARA 70 EQUIPOS, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA EMPRESA AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P. EN LA CIUDAD DE QUIBDÓ	UND	70	\$ 32.800	\$ 2'296.000
	IVA 19%	436.240			
	TOTAL				\$2'732.240



#### COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA

ABS-FOR-23	
VERSION 02	
15/02/2019	

#### Plazo del contrato:

El plazo del contrato será por doce (12) meses contados, contados a partir de la orden de inicio que le entregará por escrito al empleado delegado por AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P, para la supervisión del contrato.

Lugar de prestación del servicio o ejecución de actividades: La entrega del objeto del contrato, se llevará a cabo en la sede administrativa de AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S.P ubicada en la loma cabí tanques del acueducto en la ciudad de Quibdó, Chocó.

# Vigencia del contrato:

El plazo del contrato será por doce (12) meses contados, contados a partir de la orden de inicio que le entregará por escrito al empleado delegado por AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P, para la supervisión del contrato

### Forma de pago:

AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P, hará los pagos al Contratista de acuerdo con lo establecido en el numeral **5.5** de la solicitud de ofertas.

## Documentos para la Formalización del contrato:

Para efectos de la formalización de este contrato, es necesario que presente los siguientes documentos:

Garantías del contrato.

La anterior documentación deberá dirigirse a CARLOS ANDRES SOLIS MOLINA, Correo electrónico: <u>carlos.solis@aguasdelatrato.com</u>, quien se puede encontrar en la sede administrativa, para lo cual tendrá un plazo máximo de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de este comunicado.

Atentamente,

Original firmado

# LUIS HERACLIO BERMUDEZ MONTOYA

Director AGUAS NACIONALES EPM S.A

Revisó: Gloria Ramirez Bermúdez / Profesional Jurídico